
 

 

 

 

 

 

Pro jaké kategorie: U7 (r. 2013) 
Termíny: 
14.3.2020 – Světlá nad Sázavou 
22.3.2020 – Třešť 
22.3.2020 – Velké Meziříčí 
22.3.2020 - Okříšky 
Počet družstev: 3 (každé družstvo potřebuje minimálně  
8 hráčů na zápas) 
Formy: na jedné půlce - 3v3, na druhé půlce - 1v1  
Startovné: se neplatí 

Počet skupin: skupiny budou dvě (jedna od 9:00 – 12:OO, druhá od 12:00 – 15:00 – 
rozpis přijde před turnajem). Takže se hlaste buď dopolední, či odpolední. 

Pravidla 3v3: 
Míč – velikost 3 

Rozhodčí – se nedeleguje 

Auty – se vyváží či přihrávají 

Fauly – při faulu (pouze úmysl) se míč odevzdává 

druhému týmu 

Vstřelení branky - hra se zahajuje plynulou 

rozehrávkou od branky (soupeřovi hráči mimo PU) 

Rohy – se nekopají, ale rozehrává se plynule od branky 

(soupeřovi hráči mimo PU) 

Góly – se počítají, ale neeviduje se žádná tabulka 

Chování trenérů a rodičů – rovné k věku dětí!  

 

Pravidla 1v1: 
Míč – velikost 3 

Střídání – současně oba týmy zároveň  

Vstřelení branky - hra se zahajuje plynulou 

rozehrávkou od branky (soupeřovi hráči mimo PU) 

Rohy – se nekopají, ale rozehrává se plynule od branky 

(soupeřovi hráči mimo PU) 

Góly – se počítají, ale neeviduje se žádná tabulka 

Chování trenérů a rodičů – rovné k věku dětí! Během 

utkání ZAKÁZANÝ jakýkoliv koučink! 

Kontakt: GTM Stanislav Duben, 728 5178 29, duben@fotbal.cz 

Přihlášky zde 

mailto:duben@fotbal.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4b-67pxlpLBjGx0Dj2ueVy1ovGY9a7r7tP1tiV2SCeI0maw/viewform

